Y |

JUNTR DE ANDALUCIA

LISTADO DE PREMIOS DEL CAMPEONATO

LOCALIDAD: COIN /MALAGA.

FEDERACION/CLUB DEPORTIVO: FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBICULTURA/CLUB COINENO.

NOMBRE EVENTO: IV JORNADAS MONOGRAFICAS NACIONALES DEL BUCHON GORGUERO 2022.

CELEBRACION: DEL 21 AL 27 DE NOVIEMBRE DE 2022.

FECHA ENJUICIAMIENTO: JUEVES 24 DE NOVIEMBRE DE 2022.

MEJOR CRIADOR DEL ANO DEL EVENTO

CARLOS LOZA FERNANDEZ: 435 PUNTOS

PREMIOS POR CATEGORIAS

RAZA

GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO
GORGUERO

(7]
m
x
(@]

ESEETTTLELETTITLLL

CATEGORIA
ADULTO
ADULTO
ADULTO
ADULTA
ADULTA
ADULTA
PICHON
PICHON
PICHON
PICHONA
PICHONA
PICHONA
SOBRE ANO
SOBRE ANO
SOBRE ANO

ANILLA

AX 876998
X1321361
AX 829072
AX 970921
AXL 193655
AX 928476
X1 366010
BX 023554
BX 023580
BX 023770
BX 024036
BX 023578
X1 358330
AX 010280
AX 970648

PROPIETARIO

CARLOS LOZA FERNANDEZ
SALVADOR ALARCON FERNANDEZ
ANTONIO JESUS MUNOZ GALLEGO
ANTONIO JESUS MUNOZ GALLEGO
CARLOS LOZA FERNANDEZ

JOSE MARIA MORALES MORALES
DAVID PALMERO ALPRESO
CARLOS MONTERO GOMEZ

JOSE MARIA MORALES MORALES
JESUS BRENES GONZALEZ

CARLOS LOZA FERNANDEZ

JOSE MARIA MORALES MORALES
JUAN ANDRES CALA CEBALLO
ANTONIO JESUS MUNOZ GALLEGO
JOSE MARIA MORALES MORALES

PUNTOS
89
88,5
88
88
87,5
86,5
89
88,5
88
87,5
87
86
920
88
87

PREMIO
10

N R WNRERF WNRWNRWN
I© 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

w



Federacion Andaluza de Colomblcultura
:@ Gr= &
JUNTR ﬂ{ RWDALUCIA

LISTADO DE PREMIOS DEL CAMPEONATO




