

LISTADO DE PREMIOS DEL CAMPEONATO

LOCALIDAD: COIN /MALAGA.

FEDERACION/CLUB DEPORTIVO: FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBICULTURA/CLUB COINEÑO.

NOMBRE EVENTO: IV JORNADAS MONOGRAFICAS NACIONALES DEL BUCHON GORGUERO 2022.

CELEBRACION: DEL 21 AL 27 DE NOVIEMBRE DE 2022.

FECHA ENJUICIAMIENTO: JUEVES 24 DE NOVIEMBRE DE 2022.

MEJOR CRIADOR DEL AÑO DEL EVENTO

CARLOS LOZA FERNANDEZ: 435 PUNTOS

PREMIOS POR CATEGORIAS

RAZA	SEXO	CATEGORIA	ANILLA	PROPIETARIO	PUNTOS	PREMIO
GORGUERO	M	ADULTO	AX 876998	CARLOS LOZA FERNANDEZ	89	1º
GORGUERO	M	ADULTO	X1 321361	SALVADOR ALARCON FERNANDEZ	88,5	2º
GORGUERO	M	ADULTO	AX 829072	ANTONIO JESUS MUÑOZ GALLEGO	88	3º
GORGUERO	Н	ADULTA	AX 970921	ANTONIO JESUS MUÑOZ GALLEGO	88	1º
GORGUERO	Н	ADULTA	AXL 193655	CARLOS LOZA FERNANDEZ	87,5	2º
GORGUERO	Н	ADULTA	AX 928476	JOSE MARIA MORALES MORALES	86,5	3º
GORGUERO	M	PICHON	X1 366010	DAVID PALMERO ALPRESO	89	1º
GORGUERO	M	PICHON	BX 023554	CARLOS MONTERO GOMEZ	88,5	2º
GORGUERO	M	PICHON	BX 023580	JOSE MARIA MORALES MORALES	88	3º
GORGUERO	Н	PICHONA	BX 023770	JESUS BRENES GONZALEZ	87,5	1º
GORGUERO	Н	PICHONA	BX 024036	CARLOS LOZA FERNANDEZ	87	2º
GORGUERO	Н	PICHONA	BX 023578	JOSE MARIA MORALES MORALES	86	3º
GORGUERO	M	SOBRE AÑO	X1 358330	JUAN ANDRES CALA CEBALLO	90	1º
GORGUERO	M	SOBRE AÑO	AX 010280	ANTONIO JESUS MUÑOZ GALLEGO	88	2º
GORGUERO	M	SOBRE AÑO	AX 970648	JOSE MARIA MORALES MORALES	87	3º













LISTADO DE PREMIOS DEL CAMPEONATO